
UCHWAŁA NR LVII/772/23 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 
z dnia 29 maja 2023 r. 

 
w sprawie udzielenia wotum zaufania dla Zarządu Województwa Kujawsko-
Pomorskiego 
 

Na podstawie art. 18 pkt 10a w związku z art. 34a ust. 9 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 i z 2023 r. poz. 572) uchwala 
się, co następuje: 

 

 § 1. Po rozpatrzeniu raportu o stanie Województwa Kujawsko-Pomorskiego w 2022 r. 
udziela się wotum zaufania Zarządowi Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

 § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

1. Przedmiot regulacji: 

Uchwała dotyczy udzielenia wotum zaufania dla Zarządu Województwa Kujawsko-
Pomorskiego. 

2. Omówienie podstawy prawnej: 

Na postawie art. 18 pkt 10a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa podejmowanie uchwały w sprawie udzielenia lub nieudzielenia wotum zaufania 
zarządowi województwa z tytułu rozpatrzenia raportu o stanie województwa należy do 
wyłącznej właściwości sejmiku województwa. 

Zgodnie z art. 34a ust. 9 ww. ustawy organ stanowiący województwa podejmuje 
uchwałę w sprawie udzielenia wotum zaufania dla zarządu województwa po zakończeniu 
debaty nad raportem o stanie województwa.  

3. Konsultacje wymagane przepisami prawa (łącznie z przepisami wewnętrznymi): 

Nie dotyczy.  

4. Uzasadnienie merytoryczne: 

Zarząd Województwa co roku do 31 maja przedstawia sejmikowi raport o stanie 
województwa.  

Sejmik województwa rozpatruje raport  podczas sesji, na której podejmowana jest 
uchwała sejmiku województwa w sprawie udzielenia lub nieudzielenia zarządowi 
absolutorium, w terminie do dnia 30 czerwca roku następującego po roku budżetowym. Nad 
przedstawionym raportem przeprowadza się debatę.  

5. Ocena skutków regulacji: 

Skutkiem uchwały jest udzielenie wotum zaufania Zarządowi Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego. 

 

 
 


